究
匕
匕

厶
Η
冂 源 研 会

中能而开[2021]43号

关于推迟举办首届中国核能高质量发展大会

暨深圳国际核能产业创新博览会的通知

尊敬的各位嘉宾、参会代表及参展商 :

鉴于当前深圳市疫情防控政策及国内疫情形势等因素 ,

“
首届中国核能高质量发展大会暨深圳国际核能产业创新博

览会
”
原拟定调整至 2Ⅱ 1年 12月 份的档期仍无法举办,加之

元旦春节假期、冬奥会、冬残奥会以及全国两会将至,为 最大

程度保障与会嘉宾、参会代表、参展商的健康及切身利益,确

保活动能够达到预期效果,经组委会多方协商并研究决定,本

届活动推迟至 2022年 9月 21至 ⒛ 日在深圳国际会展中心举

办,同 期拟举办
“
中国核能产业链供需对接洽谈会

”
。

因活动推迟举办给您带来的不便,我们深表歉意。原大会

分论坛框架保持不变,论文录用刊登工作正常开展 (针对已录

用的论文作者,组委会将于近期发送论文录用通知),各参展

商于本次活动的相关权益都将予以保留。组委会将不遗余力地

为各与会嘉宾、参会代表、参展商、业界伙伴提供更好的服务 ,

敬请各方就活动举办时间的调整协调相应工作安排,衷心感谢

您一如既往的理解与支持 !

组委会真诚期待与您相聚美丽鹏城 , 襄盛会 !

特此通知。